
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

64 153,00

4 251,00
18 400,00
33 000,00

1 962,00
6 540,00

64 153,00

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

14 755,19
3 207,65

11 547,54
14 755,19
49 397,81

Разом відраховано
Всього до видачі

квітень травень

Відрахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Військовий збір
ПДФО

Оплата по окладу
Разом нараховано

Вид оплати січень лютий березень

Нарахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Надбавка до окладу  50% 

2022
Премія місячна сумою
Річна премія
Надбавка за вислугу років

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

0160 Виконком Гірської СР

Завідувач ВОБ 

від.цивільного захисту та 

взаєм.з правоох.органами 

(осн.)

Табельний номер

Архiвна вiдомiсть від 23.12.2024
за період: Грудень 2024 - Грудень 2024

Чумак Юрій Іванович

Ідентифікаційний код Підрозділ Посада Дата початку роботи Дата звільнення


